



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Techteam ApS

Sorgenfrigårdsvej 109, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 37 71 17 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Jens Grosen Lindhardt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Techteam ApS
Sorgenfrigårdsvej 109
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 37 71 17 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Grosen Lindhardt

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive håndværk, entreprenør- og byggerådgivningsvirksomhed, handel, finansiering og køb, salg og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 147.477 kr. mod 230.343 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119.441 kr. mod 75.968 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	147.477	230.343
2 Personaleomkostninger	-378	-144.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	137.099	76.084
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.071	-253
Resultat før skat	119.028	75.831
Skat af årets resultat	413	137
Årets resultat	119.441	75.968
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.441	75.968
Disponeret i alt	119.441	75.968



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	30.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	20.000	30.000
	Anlægsaktiver i alt	20.000	30.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.057.382	612.704
	Tilgodehavender i alt	1.057.382	612.704
	Likvide beholdninger	58.461	7.688
	Omsætningsaktiver i alt	1.115.843	620.392
	Aktiver i alt	1.135.843	650.392



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.350.000	1.350.000
Overført resultat	-2.308.088	-2.427.529
Egenkapital i alt	-958.088	-1.077.529
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	413
Hensatte forpligtelser i alt	0	413
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.000	42.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.519.487	1.519.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	424.413	23.239
Anden gæld	101.031	142.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.093.931	1.727.508
Gældsforpligtelser i alt	2.093.931	1.727.508
Passiver i alt	1.135.843	650.392

1 Særlige poster



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har i årets løb været omfattet af de nationale kompensationsordninger relateret til COVID-19, hvorfra der er modtaget t.kr. 111. Beløbet er indregnet under andre driftsindtægter, som er en del af selskabets bruttoresultat.

	2020 kr.	2019 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	141.495
Andre omkostninger til social sikring	0	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	378	1.249
	378	144.259
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.071	253
	18.071	253
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2020	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-10.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-20.000	-10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	20.000	30.000


